Peralba FITXA TÈCNICA
MT4 ACTUADOR ELECTROTERMIC TANCAT 2 FILS 230 V
MARCA
HONEYWELL
REF
HONMT4230NC
EAN / GTIN
2000001501351
PVP
31,60 €
Especificacions tècniques
Amplada 42 mm
Alçada 59 mm
Amb contactes de final de cursa No
Amb indicador de posició Si
Amplada 42 mm
Color Blanc
Connexió a la vàlvula M30 x 1,5
Consum màxim de potència elèctrica 92 VA
Contacts auxiliars No
Detecció automàtica de l'elevació No
Funció Desactivat quan es tanca NC
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Funcionament manual No
Grau de protecció (IP) IP44
Longitud 45 mm
Longitud de cursa 4 mm
Longitud de pas autorreguladora No
Longitud del cable 1 m
Model Omplert amb producte de rentat
Potència nominal 2 VA
Primera obertura No
Protegit contra sobretensió Si
Senyal de control Dos punts
Temperatura ambient 5~50 °C
Temps d'execució 240 s
Tensió de xarxa 230 V CA
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació